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Seura Lisenssit  Osuus Aidnet Osuus
Helsingin Tyovaen Nyrkkeilijat 24 3% 24 3%
Kankaanpaan Nyrkkeilijat 15 2 % 15 2 %
Kemin Into 22 3% 22 3%
Lahden Kaleva 45 5% 45 5%
Nyrkkeilyakatemia Jarvenpaa 145 18 % 109 15 %
Tampereen Voimailuseura 317 38 % 109 15 %
Turun Jyry 93 11% 93 11%
Viipurin Nyrkkeilijat 67 8 % 67 8 %
728 88 % 484

SUOMEN NYRKKEILYLITTO

FINNISH BOXING FEDERATION



2+ 2.1 KOULUTUSTOIMINTA

* Yhteensa koulutuksia jarjestettiin 15, joissa osallistujia oli yhteensa 80

 Osallistujien vahyyden vuoksi kuusi koulutustapahtumaa jouduttiin
perumaan. Vaikka osa osallistujista siirtyi toisen paikkakunnan
tapahtumiin, koulutusten kokonaisosallistujamaara jai alhaiseksi.

« OKM myonsi Nyrkkeilyliitolle 14 000 euroa hankkeeseen "1.tason
valmentajakoulutuksen uudistaminen ja arjessa oppimisen tukeminen

« Koulutustilaisuuksista kerattiin palautteita sahkoisen lomakkeen
avulla. Koulutus-palautteiden keskiarvo oli erittain hyva 4,8 (asteikko 1-
5)
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£ 2.2 KAMPPAILULAJIEN YHTEISET
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« Nyrkkeilyn lisaksi aikido, taido, karate, taekwondo, ju-jutsu, miekkailu- ja 5-ottelu, painonnosto,
muay thai, ITF Taekwon-do ja judo

« 9 yhteista tilaisuutta, joihin osallistui ynteensa 109 henkiloa. SNL jarjesti yhteisista
koulutuksista 3

Koulutustoiminta
» VOK2 valmentajakoulutuksen pilotointi
¢ Kamppailija ei kiusaa -materiaalin muuntaminen verkkokurssi-muotoon
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£ 2.3 NUORISOTOIMINTA

MNuorisotoiminta

Viisi nuorten leiria
Taitonyrkkeilyohjeistus E-juniori-ikaisille
Ylakoululeiritys jatkui

2 Vilperi Box -ohjaajakoulutusta
Osallistuminen Olympiapaivaan
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5 2.4 KUNTONYRKKEILYTOIMINTA

Kuntonyrkkeilytoiminta
o 2 kuntonyrkkeilyn 1. tason ohjaajakoulusta
o 2 \Vilperi-Box ohjaajakoulutusta
» 2 VOK-1-tason verkkokoulutusta

Harrastelizenssit
PRI

e Lisenssien vaikutus valtion avustukseen!
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7 2.5 TUOMARITOIMINTA

Tuomaritoiminta
e |BA*-kurssin jarjestaminen
e 5 uutta IBA* tuomaria

e Tuomariseminaari
e 2 ll-tason tuomarikoulutusta, joissa osallistujia yhteensa 10

Tuomarikortin haltijat IBA-tuomarit Kw, turnauksiin osallistuminen
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5+ 2.6 KOTIMAINEN KILPAILUTOIMINTA

Kotimainen kilpailutoiminta
e Liitto jarjesti 2022 SM-kilpailut

Kilpailulisenssit Kotimaassa jarjestetyt kilpailut

* Alkuvuodesta 5 kilpailut peruttiin
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5+ 3 VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

« Keskittaminen Solvallaan

- Maaraaikaisia valmennustyosuhteita ei jatkettu
 Ei valmennuksesta vastaavaa toimihenkiloa 18.6. - 20.11.
« HUY:n tehostamistuki 22 000 eur
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5+ 3.1 VALMENNUSTOIMINTA

Valmennustoiminta
e« HUY:n tehostamistuen piirissa 3 urheilijaa
e Liiton valmennustukea 9 urheilijalle

HUY:n tehostamistuki
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£+ 3.1.1 YLEINEN SARJA
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e Tukiurheilijoilla:

o 11 kansainvalista kilpailutapahtumaa
o 5 kansainvalista leiritysta
o 78 leirivuorokautta

Yleisen sarjan nyrkkeilijéiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta
e Emma Jokiaho EM-pronssia
e 6 EUBC:n kalenteriturnauksen voittoa

Arvokisamitalit
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5 3.1.2 NUORET

Nuorten valmennus-, leiri- ja Kkilpailutoiminta

U22 EM-kilpailuissa hopea- ja kaksi pronssimitalia
U19 EM-kilpailuissa pronssimitali

Kaksoisura nyrkkeilyssa -seminaari

2 urheilijaa valittiin Puolustusvoimien urheilukouluun
9 uutta opiskelijaa 2. asteen urheiluoppilaitoksissa

Kaksoisura Puolustuswvoimien urheilukouluun valitut
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,'F;’ 3.2 KILPANYRKKEILYN VALMENTAJAKOULUTUS

 IBA* koulutus siirrettiin 2023
« VOK 1: 2021 alkanut paattyi, uusi alkoi
* VOK 3 paattyi
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£ 3.3 NYRKKEILYVALMENTAJAKERHO

* Jasenia 25
* Mukana Golden Girl -jarjestelyissa
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‘5 4 SEURA- JA JARJESTOTOIMINTA
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4.1 SEURATOIMINTA

Seuratoiminta
e 3 seurawebinaaria

e Seuratuen sparraustuki
o Yksi uusi Tahtimerkki

Lisenssinhaltijat
Kilpaiu: Farrte: ja bosmetegakaeraait yh
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Jasenseuroja 119 (edv 111)
Lisenssit + 21 % (-25% vs 2019)

Liiton strategian toteutuminen 3,5/ 6

Liiton toiminta 3,7/ 6
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. 4.2 ALUETOIMINTA

* 1 Alueleiri Vuokatissa
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é:ff:je 4.3 JARJESTOTOIMINTA

* Paivitetyt toimintasaannot 1.1.2022
 urheiluyhteison yhteinen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunta
 Etaosallistumismahdollisuus yhdistyskokouksiin

» Kurinpitosaantojen muutos
* Voimaan 1.1.2023
 Kurinpitoilmoitusten toimitusajan pidennys hairintatapauksissa
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é:ff:je 4.3 JARJESTOTOIMINTA

* Paivitetyt toimintasaannot 1.1.2022
 urheiluyhteison yhteinen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunta
 Etaosallistumismahdollisuus yhdistyskokouksiin

» Kurinpitosaantojen muutos
* Voimaan 1.1.2023
 Kurinpitoilmoitusten toimitusajan pidennys hairintatapauksissa
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5+ 4.3.1 KAMPPAILULAJIEN YHTEISTYO

* Nyrkkeily, aikido, judo, karate, miekkailu- ja 5-ottelu,
painonnosto ja taekwondo
 Kurinpito
* Yhdenvertaisuussuunnitelma
* Ymparistoohjelma
« Koulutukset
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. 4.3.2 YHTEISOJASENYYDET

« Olympiakomitea

* IBA

« EUBC

e Suomen Valmentajat

* Elinkeinoelaman keskusliitto
 Urheilutyonantajat
 Palvelualan tyonantajat
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5 4.4 KANSAINVALINEN TOIMINTA

Kansainvialinen toiminta
o Nyrkkeilyliitto vaikutti aktiivisesti CCA:ssa

« \endjan sotatoimien jyrkka tuomitseminen
» Kuusi edustajaa IBA:n ja EUBC:n komiteoissa

I ydet kv, komissio
B | kL=
&= Tty == Lrvcats
A
.
ol il ¥ L il L

SUOMEN NYRKKEILYLITTO

FINNISH BOXING FEDERATION



VO MEy

fie 5 VASTUULLISUUS

#
*5”_1\'\

N

 Urheiluyhteison vastuullisuusohjelma
 Reilun Pelin periaatteet

* 15 % painoarvo valtionavustuksessa

» Hallituksessa vastuutettu

-+— Urheiluyhteison

- vastuullisuusohjelma  sumeitianinmisics
_+_

Turvallinen Yhden-
toiminta- vertaisuus
ymparisto ja tasa-arvo

Ympiristo

jailmasto

REILU PELI - URHEILUYHTEISON EETTISET PERIAATTEET
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£ 5.1 HYVA HALLINTO
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Hyvaé hallinto
o Kamppailulajiliittojen yhteisten kurinpitomadaraysten paivitys
« Etdosallistumismahdollisuus liittokokouksiin
¢ Urheilijajasenen nimittaminen valmennusvaliokuntaan
¢ Paatds vastuullisuuden vastuualueesta hallituksessa
o Hallituksen kokouspdytakirjojen lisaksi liitteiden julkaiseminen liiton
verkkosivuilla
o Hallitukselle jarjestettiin Hyva hallintotapa -koulutus

Omanpéioman suhde palkkoihin H'”‘E:‘:‘Eilw'jli::‘f'". ?‘T::‘ -

([ FLRTEE ]
L # &
‘ _' — = — _.
. .

-t -

SN

+|..H:1.:I|I|.|J|L|'_ +T_|||-\.-_|." o= Tiobsil Ll R Tarroile

SUOMEN NYRKKEILYLITTO

FINNISH BOXING FEDERATION



-5 e 5.1.1 KURINPITO
* 4 tapausta

« KKPV ei ottanut kasittelyyn
« 3 valitusta UOL
- Kahden kasittely jatkui, yksi hylattiin
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:£+ 5.2 TURVALLINEN TOIMINTAYMPARISTO
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Turvallinen toimintaympaéristd
o Vakavien eettisten rikkomusten kurinpitovallan siirto SUEK:Ile

¢ Sitoutuminen urheiluyhteisén yhteisen eettisten rikkomusten
kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja saantoihin seka sen paatéksiin.

o |hmisoikeusliiton Al3 riko urheilua -kampanjan tukeminen

¢ Hairintayhdyshenkilén nimedaminen

o Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suorittamisen edellyttaminen
liittojohtoiseen toimintaan osallistuvilta

Vastuullinen valmentaja
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-5 5.3 YHDENVERTAISUUS JA TASA-ARVO

Harrastajien sukupuolijakawma

- B

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
e Pride-kulkueeseen osallistuminen
e Yhdenvertaisuussuunnitelman sparraus Vaestdéliiton kanssa

Subppuolijakaurma
(toimi- ja luctiamushenidlot)
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Yhdenvertaisuus seurcissa
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7+ 5.4 YMPARISTO JA ILMASTO
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Ympiristo ja ilmasto

o Ympadristéohjelman luominen SM-kilpailuihin
o Sdhkdisen laskutuksen lisdaminen

o Kamppailulajien yhteisen ymparistétyéryhman perustaminen

Sahksinen laskutus

1 ey | e b s ey, gl da LdoemEa|

Paperinkulutus
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{Tf{\'} 5.5 ANTIDOPING JA KILPAILUMANIPULAATIO

Antidoping ja kilpailumanipulaatio
o Eidopingrikkeita toimintavuonna
o Reilusti paras -verkkokoulutuksen suorittamisvaatimus valituilta toimijoilta
o SUEK:n esittelypiste SM-kilpailuissa

Puhtaasti paras Doping- ja olinpaikkatietomiiriyiten rikkest Reilusti paras
LR A e AT T ST T R F T e beokoud ubuloves wor it Lanesd
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2f 6 VIESTINTA

Py <&
’fg“_1\'

Viestinta- ja tiedotustoiminta
e 6 FINBOX-seuratiedotetta

¢ 2 tulostiedotetta

o Viestintakyselyn toteuttaminen

o TikTok- ja flickr -tilien kayttédnotto

¢ Kilpailuiden striimaustoiminnan aloitus

Viestintakysely Some-kanavien seuraajat
itk 1 hekka - G sriccmainen - . - -
Faoebaoad, sl aer e, Youlubs, TiRTOok
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Marko Laine toiminnanjohtaja

Noora Kokkonen liittosihteeri

Juha Riikonen lajipaallikkd, maaraaikainen, osa-aikainen
(12.1.2022 - 17.6.2022)

Ervin Kade valmennuspaallikko, maaraaikainen

(21.11.2022 - 31.12.2024)

Haastava vuosi henkilostovajeen vuoksi

SUOMEN NYRKKEILYLIITTO
ERATION
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5~ 8TALOUS 8.1 SNL OMISTUKSET

Talous
o Tilikauden tulos 36 938,33 eur (2021: -8 252,94 eur)

e Oma padoma 112 182,01 eur (2021: 75 243,68 eur)

Ima pAdam:
= Tulps =i lavoete

* Omistukset: Urheiluhallit Oy
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¢ Taseen loppusumma 206 523,14 eur (2021: 163 614,36 eur)
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“£. TULOSLASKELMA 2022

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut
Tuotot

7317,50
26 130,80
104 000,24
12 865,26

150 313,80

-207 758,56

-17 899,79

Koulutustuotot 16 385,97
Leiritoiminnan tuotot 25319,80
Kilpailutoiminnan tuotot 122 808,77
Muut tuotot 16 702,31
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa 181 216,85
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot (sis.sivukulut) -141 358,03
Henkil6stokulujen matkakulut -14 911,55
Henkilostokulut yhteensa -156 269,58
Muut kulut
Koulutuskulut -21 150,12
Leirikulut -45 992 66
Kilpailukulut -196 929,86
Hallintokulut -21 843,24
Toimistokulut -38 852,17
Viestintakulut -25709,10
Muut kulut yhteensa -350 477,15
Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujaama -325 529,88
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-225 658,35

-4 424,39
57 533,60

-170 153,81

-48 058,02
-44 104,00
-10 236,85

-334 510,67

-409 855,22



5= TULOSLASKELMA 2022

VARAINHANKINTA
Tuotot
Kulut
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Tuotto-/kulujaama

YLEISAVUSTUKSET
Avustukset OKM
HUY avustukset

Yleisavustukset yhteensa

TILIKAUDEN TULOS

SUOMEN NYRKKEILYLITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

168 678,10
-66 036,84

102 641,26

-222 888,62

193,25
-125,30

138 164,41
-51 512,22

67,95

-222 820,67

222 014,31
37 744,69

86 652,19

-323 203,03

120,29
-47,47

259 759,00

36 938,33

72,82

-323 130,21

213 000,00
101 877,27

314 877,27

-8 252,94




SUOMEN NYRKKEILYLITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

m Valtio

m Kilpailut ja leirit
® Vakuutukset

» Lisenssit

= HUY

m Jasenmaksut

m Kumppanit

m Muut

m Koulutus




5+ TASE 31.12.2022

VASTAAVAA

Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Aineettomat hyodykkeet yhteensa

Rahoitusomaisuus
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Rahoitusomaisuus yhteensa

Vastaavaa yhteensa

SUOMEN NYRKKEILYLITTO
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31.12.2022

16,82

16,82

23 240,51
10 805,08
172 460,73

31.12.2021

16,82

206 506,32

206 523,14

16,82

17 937,76
14 902,62
130 757,16

163 597,54

163 614,36

VASTATTAVAA

Oma padoma
Edellisten kausien ylijdZdma
Tilikauden yli/alijaZdmé
Oma padoma yhteensa

Vieras padaoma
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensa
Vieras padoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

31.12.2022

75 243,68
36 938,33

112 182,01

49 640,29
3 476,08
41 224,76

31.12.2021

83 496,62
-8 252,94

94 341,13
94 341,13

206 523,14

75 243,68

45 282,14
2 963,07
40 125,47

88 370,68
88 370,68

163 614,36




h ¢ World Boxing

» Valiaikainen hallitus, ei viela jasenliittoja
 Jaseneksi haku auki
» Kongressi 11/2023

« SNL saannot: 48 Liitto voi liittya eri jarjestoihin ja yhteisoihin ja
erota niista hallituksen paatoksella.
« Merkittava muutos, ylimaarainen liittokokous

« KOK tunnustaa WB:n?

* Nyrkkeilyn hajaantuminen?
« Jasenmailla aania 1 - 3!

« worldboxing.org
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Olympiakarsinnat
« |OCjarjestaa

Alkusyksy ylimaarainen liittokokous
« Paatos erota IBA:sta
« Paatos hakea WB:n jasenyytta

|IOC aikatauluja
¢ 20.-22.6.2023 10C Executive board
¢ 12.-13.10.2023 I0C Executive board
* 15.-17.10.2023 140th IOC Session

Mahdollinen eteneminen
* |IBA erotetaan |IOC:sta
« WB hyvaksytaan ehdollisesti

Marraskuussa WB:n kongressi
« Jasenia komiteoihin!
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